MEDICAMENTOS (INJETÁVEIS E SORO) PARA ATENÇÃO BÁSICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAETÊ/BA. Contratada: EMPRESA BAHIA CLEAN PRODUTOS 
SANEANTES LTDA inscrito no CNPJ sob nº 26.154.137/0001-94, com saldo remanescente de R$ 
262.623,74 (duzentos e sessenta e dois mil seiscentos e vinte e três reais e setenta e quatro centavos). 
Data: 11/07/2025. ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE. Secretária Municipal de saúde.